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2014120013
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ 
СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2014/212/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 14 АПРИЛ 

2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2013/183/ЗНБП ЗА 
РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ДЕМОКРАТСКА НАРОДНА 

РЕПУБЛИКА КОРЕЈА (ДНРК)



Службен весник на РМ, бр. 120 од 08.08.2014 година

2 од 92

        Бр. 42-5996/1    Заменик на претседателот
1 август 2014 година   на Владата на Република
            Скопје    Македонија,

     м-р Зоран Ставрески, с.р.
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